
 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 «18» апреля 2023г.          № 189  

 

О внесении изменений в расписание звонков 19.04.2023 года 

 

 В связи с ограничением подачи воды в МАОУ СОШ № 8 им. Ц.Л. Куникова       

предприятием     «Концессия    водоснабжения – Геленджик»     19 апреля 2023 года ,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Раздобурдиной И.А.., зам. директора по учебной работе: 

1) внести изменения в расписание звонков с целью сокращения 

продолжительности перемен в 1 и второй смене (приложение 1); 

2. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их законных 

представителей изменение в расписании звонков и начале (окончании) уроков 

19.04.2023 года; 

3. Разместить данную информацию на сайте МАОУ СОШ № 8 им. Ц.Л. Куникова и 

в родительских группах. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор                                                   О.А. Балахонова 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 

имени Ц.Л.Куникова 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

  



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 

 

 

                               Изменение расписания звонков на 19.04.2023 год 

 

 Урок Начало Окончание Перемена 

1 8:00 8:40 0:10 

2 8:50 9:30 0:10 

3 9:40 10:20 0:10 

4 10:30 11:10 0:10 

5 11:20 12:00 0:10 

6 12:10 12:50 0:10 

7 13:00 13:40 0:10 

8 13:50 14:30 0:10 

9 14:40 15:20 0:10 

10 15:30 16:10 0:05 

11 16:15 16:55 0:05 

12 17:00 17:40 0:05 

13 17:45 18:25   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


